YHUBEP3UTET ,,CB. KUPU/T U METOAWNI“ Bo CKONMJE
®AKYJITET 3A EJIEKTPOTEXHUKA U
NHO®OPMALIMCKU TEXHOS1OTUN

CNMUCOK HA AUNNOMUPAHU UHXKEHEPU

Mpomouuja 2024

bpoj Ha [pe3ume Ume

aunaoma
3103 AHaH4YeBCKa Nlona
3217 AHrenecka EneHa
3194 AHFenkocka AHrena
3120 AHrenoBCKu Muxaunn
3173 AHAOHOBA Teopopa
3215 AHOOHOBCKA Mapwuja
3212 AHOOHOBCKM AHrena
3209 AHTEBCKMU bnaroja
3147 ApusaHKocKa  HaTtanuja
3143 ATaHaCOBCKM [apkKo
3132 BrnboBCcKM bojaH
3123 bnaxeBcKa JNlopueTa
3101 bojayn Bnagnmwup
3203 bopcku AHrena
3195 Bejcenosa Anvce
3161 BenkoBcKa AHa
3114  Be/bKOBUK CredaH
3185 [opfeBcku AnekcaHgap
3218 FopfueBcKa Mwuxaena
3119 JemHnesa JaHa
3153 Adnmecku AnmuTtap
3148  [dumutpujecku Hdanunbop
3104 [AdvmutpoBcKa BaneHTuHa
3200 AMMKOCKa Cnasuua




3112
3122
3210
3202
3170
3137
3151
3127
3196
3193
3201
3178
3115
3102
3105
3183
3191
3177
3198
3124
3182
3160
3189
3117
3207
3149
3125
3204
3110
3167
3216
3116
3154
3159
3113
3190

dvHeBa

[ ojunHOBCKa
ApeHKoB
LlyjakoCcKu
JlyKoBCKa
3ajKoB
3aTKOCKa
Nbpaxmmu
MBaHoOBa
Nnnescku
NnnescKku
JaknmoBcKa
JakoB/beBUK
JaKkoBuecKa
JaHaKuneBCcKun
JoBaHOBCKa
JOBaHOBCKMU
JoBecku
JoByecka
Joppesa
Jocudosuk
KagaH
KajmaKkocKa
Kapakynesa
Konesa
KonescKa
Konocku
KouocKa
Kpctecku
KyamaHoBa
KyneBcKku
Kytnpos
Nlazapesa
Jlazapescka
Nlazosa
J1ackoBCKa

MBaHa
Enena
dunumn
AHApe]
KanunHa
Mapko
HaTtawa
ANTnH
AHa
dunnn
Mapko
Capa
deHunc
bunjaHa
HamjaH
boxxunua
Hunkona
CredaH
JoBaHa
AHa-Mapuja
MarTeja
M. Kapam
JaHa
HaHunena
AHrena
MarTeja
Japko
AHamapuja
CredaH
OnjaHa
HaHunen
Marej
BaHeca
BuKktopwja
EneHa
Jlea




3138
3205
3095
3197
3121
3214
3097
3107
3166
3206
3199
3179
3175
3109
3187
3129
3126
3164
3211
3150
3136
3118
3144
3174
3188
3180
3162
3157
3135
3145
3192
3099
3131
3111
3146
3134

Nlyumk
MajcTtopocku
Makcumos
MaHones
MapuHoBa
MapKoBcCKa
Meuecku
MewkKoBa
MwunoweBuK
MwuHoB
Mwupuecka
MwuueBcKa
MuwweBscka

MnaneHOBCKH
MnaneHOBCKH

HacTteBcKa
HacTtoBCKu
Haymocka
Haymocka
He4voBcCKa
Hukonos
HuKonocku
NaBnecka
MNaBnoBcKa
MNayHKOCKa
NayHOBCKM
NMayHoCKa
MNeTpecku
lNeTpoBCKM

MNeTpyLwescKa

MewoBcKa
MNonoscKa
Monocku
P*KaHMKOCKMU
PyHueBa
Caspos

AnekcaHgap
MapTunH
3naTtko
AHOOH
Martea
MapTunHa
MapTunH
AHrena
Mwunoww
Mapko
MBOHa
PeHaTa
MBaHa
Tamapa
JaHu
CuMoOHa
bopjaH
Emunnnja
KatepuHa
JoBaHa
dunnn
AHTOHMO
CaHppa
Menwuta
KnmmeHTnHa
HoBuua
TuaHa
HuKona
dunnn
Canpgpa
Bacunuja
Mwuna
MNetap
XpuUcTUjaH
bucepa
bopjaH




3213
3133
3096
3130
3165
3176
3156
3208
3155
3108
3106
3152
3158
3128
3169
3098
3100
3181
3184
3141
3142
3139
3186
3168
3163
3172
3171
3140

Cepadumoscka Mapwuja

CnaBKOCKM
Cokon4yeBcku
ConescKa
CredaHoBCKa
CTojaHOBCKa
CTojaHOBCKM
CTojKoBCKa
CrojueBcku
TaweBcKu
TalWwKoBCKa
Topoposa
Towes
Towecka
TypKoBUK
dunpaHOBCKa
XaHLNCKH
XacaHu
Xpucrtos
LIBeTKOBCKM
YoHa
Lladepm
LInrepocku
LLlaneBa

LLlapnamaHoBa

LLlekepocka
LLenpoBa
LLIoKoCKu

XpucTujaH
AnekcaHpap
MBaHa
AHacTacuja
HaTtanuja
BaneHTnH
AHacTacuja
BojaHue
dununn
Martea
Tamapa
CredaH
CumoHa
Mwunow
AnekcaHapa
Hasna
Anmart
Hasop
CredaH
Emunnnja
Unnp
[ejaH
Ilnnjana
Teogopa
AHamapuja
MBaHa
leoprun




